
   

 

   

 

SUNDSSTRANDS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING  

 

Protokoll från Sundsstrands samfällighets årsmöte 23-03-15 

 Årsmötet hålls i Forshälla bygdegård och har annonserats på hemsidan samt delats ut i alla 

brevlådor och postfack på Sundsstrand. 

 

1. Årsmötets öppnande. 

Årsmötet förklaras öppnat och kallelsens distribution samt dagordning godkännes av 

årsstämman utan erinran. 

 

2. Val av ordförande för årsstämman.  

Årsstämman väljer Sara Ejnell Svensson till ordförande. 

 

3. Val av sekreterare för årsstämman.  

Årsstämman väljer Michael Dahlström till sekreterare. 

 

4. Val av två justeringsmän tillika rösträknare. 

Årsstämman väljer Michael Happe samt Sofia Ferm till justeringsmän tillika 

rösträknare. 

 

5. Styrelsens verksamhetsberättelse: 

a) Ekonomi  

Sekreterare Henrik Balkander redovisar bokslut för Sundsstrands 

samfällighetsförening. Var god se bilaga 1.  



   

 

   

 

Årsstämman godkänner styrelsens ekonomiska redovisning. 

b) Arbete som genomförts under 2022. 

Årsstämman godkänner verksamhetsberättelsen. Var god se bilaga 2. 

 

6. Revisionsberättelse.  

Då revisor Tommy Ekberg samt revisorsuppleant Martin Utberg fått förhinder läser 

kassör Per Böe upp revisionsberättelsen.  

Årsstämman godkänner revisionsberättelsen. 

 

7. Ansvarsfrihet för styrelsen.  

Revisorerna föreslår att ge styrelsen ansvarsfrihet.  

Årsstämman godkänner att ge styrelsen ansvarsfrihet. 

 

8. Budget 2023.  

Var god se bilaga 3. Samtliga punkter 1 – 8 gicks igenom på stämman. 

-Förslag om att nuvarande “buffert” på ca: 700 000 kr behålls. 

-En fråga från medlem på stämman ang. Besiktning av lekplatser, svar från Jan-Ove 

att det ligger med i budget att detta skall utföras under 2023. 

Årsstämman godkänner budgetredovisningen. 

 

9. Motion från medlem. 

-En motion gällande belysning på lekplatser (Inkommen av Sofia Ferm). 

Bakgrund/Motivering 

För att öka säkerheten och möjliggöra att barn och vuxna kan använda lekplatserna 

året runt, föreslår jag att det införs förbättrad belysning på alla lekplatser. På 

Östrasundskogsvägen finns idag ingen belysning alls riktad mot specifikt denna 

lekplats, därav bör lekplats på östrasundskogsvägen också prioriteras. Om inte 



   

 

   

 

belysning åtgärdas till det bättre finns stora risker för olyckor, skador samt att den inte 

är brukbar året om. Enligt boverkets byggregler (BBR, 8;93) står det tydligt att en 

lekplats skall vara utformad och tillgänglig på ett säkert sätt året om, så att 

personskador begränsas samt att eventuella olyckor ej sker. En huvudfaktor i denna 

säkerhetsfråga är belysning, belysning är också något man tittar på vid en 

tillsynsanmälan.  

Barn och ungdomar som utnyttjar lekplatser på kvällarna eller under vinterhalvåret 

kan ha svårt att se hindren- och eller farorna som finns på lekplatsen utan ordentlig 

belysning, vilket kan leda till skador och olyckor. Belysning bör dock vara utformad 

så att det ej stör omkringboende.  

Förslag: 

Förbättrad belysning, mer lampor vid lekplatser.  

Därför yrkar jag att stämman beslutar: 

Jag yrkar på att föreningsstämman beslutar om att ta fram en plan för att införa 
belysning och förbättrad belysning på alla lekplatser inom området för Sundstrand. 
Jag menar också att man därmed måste avsätta budgetmedel för detta avseende. 
Styrelsen yrkar avslag på att-satsen i väntan på kommunens svar på “Anmälan om 
olovlig byggnation: bristfällig belysning på lekplats.”  

Styrelsens svar: 

Styrelsen har kollat upp hur det ser ut på andra samfälligheter tex Stången och 
Ammenäs samt om det finns krav att ha belysning på lekplatser på samfälligheter. 
Belysningskrav finns ej vad vi kan erfara. Kostnaden skulle troligen ligga på ca 100 
000-150 000 kr / lekplats men det skulle behöva tas in offerter för att få en bättre bild 
på det. Styrelsen kommer också med ett motförslag om att förbättra den befintliga 
belysningen på lekplatsen & multiarenan längst upp vid Byhagsvägen. 

Styrelsen föreslår avslag på motionen i sin helhet i väntan på kommunens svar. 

Årsstämman beslutar att följa Styrelsens förslag om avslag på motionen i sin helhet. 

Årsstämman beslutar att inte godkänna styrelsens förslag om förbättrad belysning på 

lekplatsen högst upp på området. 

Årsstämman beslutar att styrelsen ska invänta svar av kommunen på “Anmälan om 

olovlig byggnation: bristfällig belysning på lekplats.  

Årsstämman beslutade att styrelsen ska ta fram förslag samt kostnader på belysningar 

efter att kommunen har yttrat sig i ärendet. 

 

10. Förslag från styrelsen gällande ytan mellan vägen och gång-/cykelbanan. 



   

 

   

 

Styrelsen föreslår för årsstämman att ytan mellan väg och GC (Gång & Cykelväg) 

görs i ordning med plantering av gräs/ängsblommor. Dock har ej offerter kommit in i 

tid till årsmötet. 

Styrelsen ställer frågan till årsstämman om detta arbete skall fortgå samt att en plan 

arbetas fram för hur man kan göra med detta område.  

 

Årsstämman beslutar att styrelsen fortsätter arbetet med planen men ber också att man 

tittar på lämpligheten med att förändra grus/makadam. 

 

11. Information från arbetsgruppen som sett över fartsänkande åtgärder. 

Sekreterare Henrik Balkander redovisar arbetsgruppens planer, dels arbetet som är 

gjort med området på etapp I samt pågående planer för etapp II. Var god se bilaga 4.  

Hanna Nord och Tommy Almström anmäler intresse för att ingå i arbetsgruppen. 

Årsstämman beslutar att Hanna Nord och Tommy Almström skall ingå i 

arbetsgruppen gällande fartsänkande åtgärder.  

Årsstämman beslutar att lägga informationen till protokollet. 

 

12. Information från arbetsgrupp gällande brygga på Sundsstrand.  

Sekreterare Henrik Balkander redovisar status kring arbetsgruppen, den är för tillfället 

låg och inte så mycket har hänt. Henrik ber stämman om mera hjälp, Mikael Josefsson 

samt Claes Hedberg anmäler sig till gruppen. 

Årsstämman beslutar att lägga informationen till protokollet. 

 

13. Information gällande betesmarken. 

Ordförande Sara Ejnell Svensson redovisar arbetet kring betesmarken. Kommunen 

har beslutat att ta kostnaden för uppförande av stängsel samt att driva frågan vidare. 

En viss justering av området skall ske pga. svårigheter med att sätta stängslet på vissa 

ytor. 

Årsmötet beslutar att lägga informationen till protokollet. 

  



   

 

   

 

14. Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd. 

Utdebitering (årsavgift), oförändrad avgift (2022 - 2448) kr. 

Årsstämman beslutar enligt styrelsen förslag att ny årsavgift för 2023 blir 2448 kr. 

Ink. Moms. 

15. Ersättning till styrelsen och revisorerna samt hemsidesansvarig. 

Årsstämman beslutar att ersättningen till ledamöter, suppleanter, revisor, 

revisorssuppleant samt ansvarig för hemsidan är samma summa som utdebitering 

enligt punkt 15, 2448kr. 

16. Val av styrelse 

Emil Hamlin, sammankallande i valberedningen, redovisar valberedningens arbete. 

a) 3st ledamöter för 2 år (2023 – 2024)  

Valberedningens förslag är omval av Jan-Ove Lundqvist, Per Böe samt Michael 

Dahlström 

Årsstämman beslutar enligt valberedningen förslag att välja Jan-Ove Lundqvist, Per 

Böe samt Michael Dahlström till ledamöter för 2023-2024. 

b) 2st suppleanter för 1 år (2023) 

Valberednings förslag är omval av Glenn Josefsson. Frida Lyckehav lämnar posten 

som suppleant och valberednings förslag är nyval av Sofia Ferm. 

 

Årsstämman beslutar enligt valberednings förslag att välja Glenn Josefsson och Sofia 

Ferm till suppleanter för 2023. 

 

c) val av ordförande för styrelsen, övriga uppdrag för ledamöter väljs på det 

konstituerande mötet. 

Valberedningens förslag är att välja Sara Ejnell Svensson till ordförande. 

 

Årsstämman beslutar enligt valberednings förslag att välja Sara Ejnell Svensson till 

ordförande. 

  



   

 

   

 

Styrelsen för 2023 blir enligt nedanstående:  

Ledamot  Sara Ejnell Svensson  2022 - 2023 

Ledamot  Jan-Ove Lundqvist  2023 - 2024  

Ledamot  Henrik Balkander  2022 - 2023  

Ledamot  Per Böe  2023 - 2024  

Ledamot  Michael Dahlström 2023 - 2024 

Suppleant  Glenn Josefsson 2023 

Suppleant  Sofia Ferm 2023 

   

17. Val av revisor och revisor suppleant.  

Ordförande ber om förslag av årsstämman, ingen ger sig till känna. Ordförande har 

stämt av med Tommy Ekberg revisor samt Martin Utberg revisorssuppleant och båda 

kan tänka sig omval. Så förslag är omval av Tommy Ekberg som revisor samt omval 

av Martin Utberg som revisorssuppleant. 

Årsstämman beslutar enligt ordförandens förslag att välja Tommy Ekberg som revisor 

samt Martin Utberg som revisorssuppleant. 

 

18. Val av valberedning. 

Årsstämman beslutar att välja Emil Hamlin, sammankallande, och Oskar Olsson till 

valberedningen. 

 

19. Information gällande soptunnor, brevlådor, kontaktväg. 

Ordförande Sara Ejnell Svensson informerar medlemmarna ang. placering av sopkärl 

& postlådor, samt kontaktvägar. 

-Diskussion på stämman ang. postnords hantering och information. Sopkärl skall stå 

på egna tomten. Postlådor ska placeras på tomt eller i lådsamlingar. De gator som ej 

har vändzon ska ha lådsamlingar andra kan ha postlådor på tomten. 

Meddela styrelsen om problem uppstår mellan er och postnord. 

Styrelsen ber medlemmar som kontaktar styrelsen hålla god ton. Styrelsen 

kontrollerar mailadressen några gånger i veckan. Maila era frågor till: 

styrelsen@sundsstrand.se 



   

 

   

 

 

20. Övriga frågor.  

-Fråga från medlem: När sopas gruset bort från vägarna?  

Styrelsen svarar: Önskvärd tidplan är att Sly (efter nedtagning) skall bortforslas ca en 

vecka efter städdag samt att grus sopas bort ca en vecka efter att slyt är bortforslat. 

 

Städdag: önskan inkommer om att vi samlas på morgonen för att få instruktioner vad 

som behöver göras under dagen. 

 

-En fråga från medlem: När skall staket sättas upp mellan gångväg och fastighet 

längst ner på kastetvägen? 

Styrelsen svarar: Det har varit ett tillsynsärende hos Uddevalla kommun. Ägaren har 

svarat kommunen att han ämnar sätta upp staket. Kommunen har ej lagt det som ett 

krav. Styrelsen har bett ägaren verkställa staketet.  

 

-En fråga från medlem: Är det tillåtet att tvätta bilar på egna uppfarter? 

Svar: Styrelsen hänvisar till kommunens policy. 

 

-En fråga från medlem: Bilar parkerar på olämpliga platser i området. 

Svar: Styrelsen uppmanar alla boende att be sina gäster att parkera på 

parkeringsplatserna med markeringar som finns i området alternativt på egna tomten. 

 

21. Stämmoprotokollets tillgänglighet.  

Stämprotokollet från årsmötet kommer finnas tillgänglig på hemsidan inom 2 veckor. 

Årsstämman godkänner att protokollet finns tillgängligt på hemsidan inom 2 veckor. 

 

22. Årsmötets avslutande.  

Ordförande tackar för ett trevligt möte och avslutar mötet. 



   

 

   

 

 

 

 

 

Sara Ejnell Svensson, ordförare 

 ________________________________  

Michael Dahlström, sekreterare 

 ________________________________  

Michael Happe, justeringsman 

 ________________________________  

Sofia Ferm, justeringsman  

________________________________ 

 

Bilaga 1: Bokslut. 

Bilaga 2: Verksamhetsberättelse. 

Bilaga 3: Budget 2023. 

Bilaga 4: Farthindergruppens tidigare information. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

Bilaga 1: Bokslut 

 

 

 



   

 

   

 

 

 

  



   

 

   

 

Bilaga 2: Verksamhetsberättelse 

 

 

  



   

 

   

 

 

  



   

 

   

 

Bilaga 3: Budget 2023 

 

 

 



   

 

   

 

Bilaga 4: Farthindergruppens dokument från årsmöte 2021. 

 

 

 



   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

 

 



   

 

   

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

 

 


